АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2024 года № 78-н
Об утверждении перечня должностных лиц Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 3 и 4 статьи 3.14 Закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за неисполнение или нарушение решения антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» и повторное в течение одного года совершение указанного административного правонарушения

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 6 статьи 11.3, пунктом 5 статьи 12.1 Закона Архангельской области от 03 июня 2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный  район», Собрание депутатов решило:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации МО «Ленский муниципального район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 3 и 4 статьи 3.14 Закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за неисполнение или нарушение решения антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» Архангельской области и повторное в течение одного года совершение указанного административного правонарушения:

- заведующий отделом по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям  и вопросам общественной безопасности Администрации МО «Ленский муниципальный район» (секретарь антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» Архангельской области).

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                               С.В. Коржаков

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Е. Посохов